
UCHWAŁA Nr XLII/270/2021 

RADY GMINY WIŚNIEW 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Wiśniew na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, i oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 213, 

art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 

ustawy   z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), 

Rada Gminy Wiśniew uchwala, co następuje; 

 

§ 1. 

1. Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 130.441 zł do kwoty 30.731.033 zł,  

a) bieżące w kwocie     29.056.412,44 zł, 

b) majątkowe w kwocie      1.674.620,56 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  Nr 1. 

2. Wydatki budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 1.776.050 zł do kwoty 33.471.033 zł, 

a) bieżące w kwocie   27.904.598,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie      5.566.435,00 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  Nr 2. 

3. Wydatki majątkowe otrzymują brzmienie zgodnie z  tabelą Nr 3.  

4. Dochody i wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

ustawami, otrzymują brzmienie zgodnie z tabelą Nr 4. 

 

§ 2. 

1. Ustalony deficyt w wysokości 4.646.491 zł zmniejsza się o kwotę 1.906.491 zł do kwoty  

2.740.000 zł i sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) wolne środki w kwocie  2.740.000 zł. 

2. Ustalone przychody budżetu w kwocie 5.596.491 zł zmniejsza się o kwotę 1.906.491 zł do 

kwoty 3.690.000 zł z następujących tytułów; 

a)   zaciągniętych  kredytów  w kwocie  950.000 zł, 

b) wolne środki w kwocie 2.740.000 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie  950.000 zł  z następujących tytułów; 

a)  spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 950.000 zł, zgodnie z tabelą Nr 5. 

 

§ 3. 

1. Ustala się limit zobowiązań na sfinansowanie przejściowego deficytu 

w kwocie 2.000.000 zł, w tym  z tytułu zaciąganych kredytów. 

2. Ustala się limit zobowiązań na: 

a) spłatę kredytów z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2 ust. 3 lit. a. 

 

    § 4. 

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniew. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Wiśniew 

Elżbieta Wysokińska 



 

Uzasadnienie 

Dochody: 

Zwiększa się dochody:  

- na rozwijanie szkolnej infrastruktury w ramach programu „Laboratorium przyszłości” w 

rozdziale 80101 kwotę 120.000 zł, 

- wynikające ze zwrotu nadpłaconych składek zdrowotnych z ZUS z lat ubiegłych w rozdziale 

85513 kwotę 1.384 zł, 

- na świadczenia rodzinne (zadanie zlecone) w rozdziale 85502 kwotę 6.443 zł, 

- na zadania wynikające z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji 

ludności oraz ustawy o dowodach osobistych  (zadanie zlecone) w rozdziale 75011 kwotę 

1.850 zł, 

- na świadczenia wychowawczego (zadanie zlecone) w rozdziale 85501 kwotę 764 zł. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Wydatki: 

Wydatki bieżące zwiększa się na: 

- zakup materiałów i wyposażenia w ramach realizacji zadania „Laboratorium przyszłości” w 

rozdziale 80101 kwotę 120.000 zł, 

- świadczenia rodzinne w rozdziale 85502 kwotę 6.443 zł, 

- zwrot nadpłaconych składek zdrowotnych z ZUS z lat ubiegłych w rozdziale 85513 kwotę 

1.384 zł, 

- zakup materiałów i wyposażenia w rozdziale 75011 kwotę 1.850 zł, 

- świadczenia wychowawczego (zadanie zlecone) w rozdziale 85501 kwotę 764 zł, 

- zakup usług pozostałych w rozdziału 60016 kwotę 13.509 zł, 

- zakup usług pozostałych w rozdziale 75075 kwotę 15.000 zł, 

- wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne w rozdziale 75023 kwotę 5.000 zł, 

- zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego w rozdziale 80104 kwotę 40.000 zł. 

Wydatki bieżące zmniejsza się na: 

- podróże służbowe oraz szkolenia pracowników w ramach realizacji zadania „Wdrożenie 

jednolitych standardów obsługi inwestora dla JST województwa Mazowieckiego” w rozdziale 

75095 kwotę 3.000 zł, 

- różne opłaty i składki w rozdziale 75412 kwotę 2.000 zł. 

Wydatki majątkowe: 

- Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy  Wiśniew zmniejsza się kwotę 50.000 zł, 

- Modernizacja boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Radomyśli  zmniejsza się 

kwotę 210.000 zł, 

- Projektowanie, Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Wiśniew 

zmniejsza się 130.000 zł, 

- Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej ul. T. Kościuszki w miejscowości Wiśniew 

zmniejsza się 248.000 zł, 

- Projektowanie kanalizacji na terenie Gminy Wiśniew zmniejsza się 100.000 zł, 

- Budowa oraz modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Wiśniew zmniejsza się 

937.000 zł, 

- Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Wiśniew zmniejsza się kwotę 300.000 zł. 

Dokonuje się przesunięć w planie wydatków w ramach działu, rozdziału i paragrafu w celu 

bieżącej realizacji zadań przez Urząd Gminy. 

Na wniosek Dyrektorów szkół i Kierownika GOPS przenosi się plan wydatków w ramach 

planu finansowego w celu zabezpieczenia właściwej realizacji zadań. 



Zmniejsza się po stronie przychodów kwotę 1.906.491 zł w tym: kwotę 1.056.491 zł z tytułu 

niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 8 ustawy o finansach publicznych z tytułu Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  

oraz kwotę 850.000 zł z tytułu planowanych kredytów. 

 

 

Przewodnicząca Rady 

Gminy Wiśniew 

Elżbieta Wysokińska 

 



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLII/270/2021 Rady Gminy Wiśniew z dnia 15 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 155 810,00 1 850,00 157 660,00

75011 Urzędy wojewódzkie 62 388,00 1 850,00 64 238,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 388,00 1 850,00 64 238,00

801 Oświata i wychowanie 486 298,20 120 000,00 606 298,20

80101 Szkoły podstawowe 300,00 120 000,00 120 300,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 120 000,00 120 000,00

855 Rodzina 9 310 326,00 8 591,00 9 318 917,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 738 937,00 764,00 6 739 701,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 732 437,00 764,00 6 733 201,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 541 983,00 6 443,00 2 548 426,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 504 883,00 6 443,00 2 511 326,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

29 016,00 1 384,00 30 400,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 384,00 1 384,00

Razem: 30 600 592,00 130 441,00 30 731 033,00

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XLII/270/2021 Rady Gminy Wiśniew z dnia 15 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 679 960,41 -50 000,00 629 960,41

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00 -50 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -50 000,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

352 661,00 640,00 353 301,00

40002 Dostarczanie wody 352 661,00 640,00 353 301,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 5 000,00 75 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 286,00 -360,00 4 926,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 -3 000,00 32 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 055,00 -1 000,00 55,00

600 Transport i łączność 3 319 164,00 13 509,00 3 332 673,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 959 726,00 13 509,00 2 973 235,00

4300 Zakup usług pozostałych 138 233,00 13 509,00 151 742,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 264 881,00 -20 509,00 244 372,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 264 881,00 -20 509,00 244 372,00

4260 Zakup energii 50 000,00 -12 509,00 37 491,00

4430 Różne opłaty i składki 41 000,00 -7 000,00 34 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

500,00 -500,00 0,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

7 000,00 -500,00 6 500,00

710 Działalność usługowa 77 807,00 -40 000,00 37 807,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 75 000,00 -40 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 -40 000,00 35 000,00

750 Administracja publiczna 3 962 309,31 117 077,00 4 079 386,31

75011 Urzędy wojewódzkie 62 388,00 1 850,00 64 238,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 717,92 1 850,00 10 567,92

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 153 600,00 5 500,00 159 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 106 800,00 10 000,00 116 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 500,00 -3 500,00 10 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 485 108,00 68 727,00 3 553 835,00

BeSTia Strona 1 z 5



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 844 900,00 120 000,00 1 964 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 125 000,00 -480,00 124 520,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 58 000,00 5 000,00 63 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 000,00 -10 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 298 674,00 -40 000,00 258 674,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 940,00 6 207,00 62 147,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 -1 000,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 -1 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 550,00 -10 000,00 6 550,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 98 192,31 25 000,00 123 192,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 192,31 15 000,00 84 192,31

75095 Pozostała działalność 145 600,00 16 000,00 161 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 5 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 573,00 15 000,00 111 573,00

4419 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -2 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 810 400,00 2 600,00 813 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 759 900,00 2 600,00 762 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 000,00 5 000,00 18 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00 -5 000,00 32 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 5 000,00 45 000,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 -2 000,00 11 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

400,00 -400,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 8 726 311,20 -62 100,00 8 664 211,20

80101 Szkoły podstawowe 5 561 241,00 116 270,00 5 677 511,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 215 432,00 -2 000,00 213 432,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 670 574,00 18 000,00 3 688 574,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 666 244,00 14 700,00 680 944,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63 900,00 -700,00 63 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201 550,00 120 000,00 321 550,00

4260 Zakup energii 120 600,00 -34 100,00 86 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 233,00 470,00 82 703,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 130,00 -100,00 1 030,00

BeSTia Strona 2 z 5



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 593 715,00 -5 570,00 588 145,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 375 716,00 2 700,00 378 416,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 578,00 2 000,00 69 578,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 537,00 200,00 8 737,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 -300,00 400,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

50 000,00 -10 000,00 40 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 515,00 -170,00 1 345,00

80104 Przedszkola 946 561,00 39 100,00 985 661,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 342 778,00 -1 500,00 341 278,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 550,00 600,00 63 150,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

445 000,00 40 000,00 485 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 587 921,00 -1 900,00 586 021,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 286 567,00 -1 400,00 285 167,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 051,00 -200,00 48 851,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 -300,00 3 700,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

479 645,00 0,00 479 645,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 461,00 1 000,00 26 461,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 341 331,00 -1 500,00 339 831,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 043,00 -300,00 8 743,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 1 200,00 5 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 485,00 -400,00 2 085,00

80195 Pozostała działalność 310 500,00 -210 000,00 100 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 -210 000,00 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 93 325,08 0,00 93 325,08

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48 608,44 0,00 48 608,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 -50,00 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 50,00 50,00

4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 -1 000,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 888,44 -1 000,00 11 888,44

4300 Zakup usług pozostałych 24 720,00 2 000,00 26 720,00

852 Pomoc społeczna 970 518,00 1 500,00 972 018,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 529 643,05 1 500,00 531 143,05

4430 Różne opłaty i składki 300,00 500,00 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 336,00 1 000,00 11 336,00

BeSTia Strona 3 z 5



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 388 545,00 2 100,00 390 645,00

85401 Świetlice szkolne 357 845,00 2 100,00 359 945,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253 376,00 2 450,00 255 826,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 753,00 -350,00 3 403,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 27 700,00 0,00 27 700,00

3240 Stypendia dla uczniów 26 700,00 -240,00 26 460,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00 240,00 1 240,00

855 Rodzina 9 381 480,00 7 091,00 9 388 571,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 738 937,00 764,00 6 739 701,00

3110 Świadczenia społeczne 6 671 730,00 4 239,32 6 675 969,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 735,32 -2 047,44 46 687,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 688,00 -1 094,44 6 593,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 482,00 -333,44 148,56

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 536 983,00 6 443,00 2 543 426,00

3110 Świadczenia społeczne 2 275 825,54 19 705,74 2 295 531,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 648,95 -5 834,00 39 814,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 449,64 -579,85 167 869,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 596,00 -6 416,76 179,24

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -432,13 3 567,87

85504 Wspieranie rodziny 59 160,00 -1 500,00 57 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 930,00 -1 500,00 6 430,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

29 016,00 1 384,00 30 400,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 384,00 1 384,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 639 611,00 -1 699 575,00 2 940 036,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 831 726,00 -773 575,00 1 058 151,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 -500,00 8 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 8 000,00 48 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 075,00 -2 075,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 453 000,00 -778 000,00 675 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 070 000,00 0,00 1 070 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 3 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 968 450,00 -3 000,00 965 450,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 189 003,00 -922 000,00 267 003,00

BeSTia Strona 4 z 5



4260 Zakup energii 109 803,00 15 000,00 124 803,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 017 000,00 -937 000,00 80 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 47 000,00 -4 000,00 43 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 -4 000,00 43 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 207 337,00 -13 000,00 1 194 337,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 051 837,00 -13 000,00 1 038 837,00

4260 Zakup energii 95 000,00 -5 000,00 90 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -8 000,00 7 000,00

926 Kultura fizyczna 175 590,00 -35 383,00 140 207,00

92601 Obiekty sportowe 112 190,00 -34 883,00 77 307,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 -300,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 530,00 -10 530,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 200,00 -1 000,00 3 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 -500,00 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 000,00 -8 493,00 34 507,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -10 000,00 15 000,00

4260 Zakup energii 12 000,00 -3 000,00 9 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -300,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 760,00 -760,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 700,00 -500,00 8 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -500,00 0,00

Razem: 35 247 083,00 -1 776 050,00 33 471 033,00

BeSTia Strona 5 z 5



Tabela Nr 3

do Uchwały Nr XLII/270/2021

Rady Gminy Wiśniew

 z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 600 60014 6300

dotacja dla Starostwa Powiatowego na zadanie: 

"Remont drogi powiatowej nr 3655W na odcinku 

Domanice - Mroczki" 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0

2 600 60014 6300

dotacja dla Starostwa Powiatowego na zadanie: 

"Remont drogi powiatowej nr 3655W Domanice - 

Mroczki - Gostchorz na odcinku Domanice - Mroczki 

o długości 1300 m" 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0

3 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 361101W w 

miejscowości Ciosny
16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

4 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 32 w 

miejscowości Borki - Kosiorki
10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

5 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 361126W w 

miejscowości Borki Paduchy
42 600,00 42 600,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

6 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 361135W w 

miejscowości Daćbogi
14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

7 600 60016 6050
Przebudowa gminnego przepustu w 

miejscowości Gostchorz
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

8 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 383 

w miejscowości Kaczory
11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

9 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 672 

w miejscowości Lipniak- etap I
16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

10 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 

849 i 838 w miejscowości Łupiny
22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

11 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 293 

w sołectwie Mościbrody - Kolonia
10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

12 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 697 

w miejscowości Mroczki
19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

dochody 

własne jst  

Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki

dotacje

rok 2021 
(8+9+10+11+12+

13)

kredyty

i pożyczki 

Plan wydatków majątkowych w 2021 r.

Lp. Dział Rozdz. §** uwagi
środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

wolne środki/ 

nadwyżka z lat 

ubiegłych

COVID-19

z tego źródła finansowania

Strona 1



Tabela Nr 3

do Uchwały Nr XLII/270/2021

Rady Gminy Wiśniew

 z dnia 15 grudnia 2021 r. 

13 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Pluty
15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

14 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 1126 

w miejscowości Radomyśl
26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

15 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 

1590/1 w sołectwie Okniny - Podzdrój
12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

16 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych w miejscowości 

Stare Okniny
22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

17 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 451 

w miejscowości Śmiary
10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

18 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 519 

w miejscowości Tworki
10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

19 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 361138W w 

miejscowości Tworki
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

20 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 361132W w 

miejscowości Tworki
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

21 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Wiśniew
26 600,00 26 600,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

22 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na dz. nr 167 w 

miejscowości Wólka Wołyniecka
15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

23 600 60016 6050
Projekt rozbudowy ulicy Południowej w 

Wiśniewie
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0

24 600 60016 6050
Projekt rozbudowy ulicy Bankowej  w 

miejscowosci Wiśniew
10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

25 600 60016 6050 Projekt rozbudowy ulicy Szkolnej w Wiśniewie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

26 600 60016 6050
Projekt rozbudowy ulicy Sanitariuszek w 

miejscowości Wiśniew
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

27 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 361123W w 

miejscowości Zabłocie
285 000,00 285 000,00 85 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

28 600 60016 6050
Przebudowa odcinka ulicy Tadeusza 

Kościuszki w miejscowości Wiśniew
1 727 228,00 1 727 228,00 302 696,78 0,00 287 000,00 1 137 531,22 0,00 0,00 0

29 600 60016 6050

Wykonanie rowu z dwoma przepustami na 

działkach gminnych nr 986,1013, 1040/1 w 

Wiśniewie

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0

Strona 2



Tabela Nr 3

do Uchwały Nr XLII/270/2021

Rady Gminy Wiśniew

 z dnia 15 grudnia 2021 r. 

30 600 60016 6050

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych  na odcinku Borki-Sołdy – Borki-

Paduchy, od km 0+000 do km 0+550, na 

działkach o numerach ewidencyjnych 34,56    

w obrębie Borki-Sołdy oraz 79 w obrębie Borki-

Paduchy, o długości 550 mb

183 000,00 183 000,00 18 000,00 0,00 95 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0

6058 31 815,00 31 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 815,00 0,00 0

6059 18 185,00 18 185,00 18 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

600 Transporti i łączność 2 944 428,00 2 944 428,00 757 781,78 0,00 947 300,00 1 207 531,22 31 815,00 0,00

32 700 70005 6060
Zakup działki na plac wiejski w miejcowości 

Nowe Okniny
17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

33 700 70005 6060
Zakup działki na plac wiejski w miejcowości 

Mościbrody
17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

700 Gospodarka mieszkaniowa 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 710 71095 6639

Regionalne partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinformacji "Projekt ASI"

2 807,00 2 807,00 2 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

710 Działalność usługowa 2 807,00 2 807,00 2 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 750 75023 6060
Zakup wyposażenia do budynku Urzędu 

Gminy Wiśniew
300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

750 Administracja publiczna 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

36 754 75404 6170

dotacja na fundusz celowy na dofinansowanie 

zakupu samochodu osobowego dla potrzeb 

Komendy Miejskiej Policji w Siedlcach

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

37 754 75412 6050
Modernizacja strażnicy Ochotniczej Straży 

Pożarnej  w Śmiarach 
58 000,00 58 000,00 33 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0

38 754 75412 6230

dotacja celowa na zakup nowego średniego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej Radomyśl  

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 350 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
520 500,00 520 500,00 45 500,00 0,00 350 000,00 125 000,00 0,00 0,00

31 600 60095 Wiata turystyczna w Mroczkach

Strona 3



Tabela Nr 3

do Uchwały Nr XLII/270/2021

Rady Gminy Wiśniew

 z dnia 15 grudnia 2021 r. 

39 801 80195 6050
Modernizacja bioska sportowego przy Szkole 

Podstawowej w Radomyśli
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 (wpf)

801 Oświata i wychowanie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

40 900 90001 6050
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej ul. T. 

Kościuszki w miejscowości Wiśniew
152 000,00 152 000,00 2 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0

41 900 90001 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie 

Gminy Wiśniew
340 000,00 340 000,00 190 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

42 900 90001 6050
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

towarzyszącą infrastrukturą w Gminie Wiśniew
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

43 900 90001 6050

Budowa sieci wodociągowej w ulicy Tadeusza 

Kościuszki i Batalionów Chłopskich w 

Wiśniewie oraz budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej na odcinku Wiśniew  -  Wiśniew-

Kolonia

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

44 900 90001 6050
Przebudowa sieci kanalizacji w miejscowości 

Wiśniew
63 000,00 63 000,00 40 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0

45 900 90002 6050

Budowa na terenie gminy Wiśniew Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

46 900 90015 6050
Budowa oraz modernizacja oświetlenia 

drogowego na terenie Gminy Wiśniew 
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

47 900 90015 6050
Projekt i budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Borki Paduchy 
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0

48 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Borki-Kosiorki
40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0

49 900 90015 6050
Projekt oświetlenia drogowego w 

miejscowości Myrcha gmina Wiśniew
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0

50 900 90095 6010

Wniesienie wkładu pieniężnego do Gminnej 

Spółki Komunalnej w Wiśniewie Spółki z 

ograniczoną odpowiedzialnością

350 000,00 350 000,00 250 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 125 000,00 1 125 000,00 482 000,00 0,00 643 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4



Tabela Nr 3

do Uchwały Nr XLII/270/2021

Rady Gminy Wiśniew

 z dnia 15 grudnia 2021 r. 

51 921 92109 6050

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej wraz z 

zagospodarowanie terenu w miejscowosci 

Śmiary

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0

52 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w Borkach-

Kosiorkach
300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

53 921 92109 6050

Projekt i wykonanie utwardzenia placu przed 

swietlicą wiejską w miejscowości Wólka 

Wiśniewska

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0

54 921 92109 6060
Klimatyzacja w świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Radomyśl
19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 9 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0

55 921 92109 6060
Klimatyzacja w świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Helenów
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (fs)

56 921 92195 6050 Zagospodarowanie terenu w sołectwie Lipniak 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 10 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 510 000,00 510 000,00 20 000,00 0,00 470 000,00 20 000,00 0,00 0,00

57 926 92695 6050 Budowa garażu na stadionie w Wiśniewie 29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0

926 Pozostała działalność 29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00

5 566 435,00 5 566 435,00 1 342 088,78 0,00 2 740 000,00 1 452 531,22 31 815,00 0,00RAZEM 

Strona 5



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XLII/270/2021 Rady Gminy Wiśniew z dnia 15 grudnia 2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 81 659,00 81 659,00 0,00 81 659,00 81 659,00 64 803,00 42 869,00 21 934,00 0,00 16 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 64 238,00 64 238,00 0,00 64 238,00 64 238,00 64 238,00 42 869,00 21 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 9 273 933,00 9 273 933,00 0,00 9 273 933,00 9 273 933,00 302 432,40 267 729,03 34 703,37 0,00 8 971 500,60 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 733 201,00 6 733 201,00 0,00 6 733 201,00 6 733 201,00 57 231,68 57 231,68 0,00 0,00 6 675 969,32 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 511 326,00 2 511 326,00 0,00 2 511 326,00 2 511 326,00 215 794,72 210 497,35 5 297,37 0,00 2 295 531,28 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 10 016 462,61 10 016 462,61 0,00 10 016 462,61 10 016 462,61 1 028 106,01 364 398,03 663 707,98 0,00 8 988 356,60 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Tabela Nr 4

do Uchwały Nr XLII/270/2021

 Rady Gminy Wiśniew

z dnia 15 grudnia 2021 r.  

1 2 3 4

1. Dochody 30 731 033,00

2. Wydatki 33 471 033,00

3. Wynik budżetu -2 740 000,00

3 690 000,00

1. Kredyty § 952 950 000,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Niewykorzytsane środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 8 ustawy
§ 905 0,00

4.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

6. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

9.
Inne źródła (wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych)
§ 950 2 740 000,00

950 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 950 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

* przychody z tytułu kredytu krótkoterminowego 2 000 000,00

* rozchody z tytułu kredytu krótkoterminowego 2 000 000,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu Gminy Wiśniew w 2021 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Plan 

Strona 1


